A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o , ouart. 112 da Lei n. 5.764, de 1971
uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 637.324,46

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 637.324,46 (seiscentos e trinta e sete mil trezentos e vinte e quatro reais e
quarenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos no ANEXO II-Planilha Valor de Referência, deste instrumento.

9.1.1. Os preços referenciais desta contratação foram apurados a partir da realização de pesquisas de preços, realizadas pelos